



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 822 172 512  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FYSIOTERAPEUT SVEINUNG ESKELAND AS  
Forretningsadresse: Skeishagen 67  
5470 ROSENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars J Kroka  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.01.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.02.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 319 160	459 272
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 319 160</b>	<b>459 272</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		924 379	276 500
Annen driftskostnad		196 138	145 809
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 120 517</b>	<b>422 309</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>198 643</b>	<b>36 963</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			381
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>381</b>
<b>Netto finans</b>			<b>381</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>198 643</b>	<b>37 344</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		43 701	8 216
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>154 942</b>	<b>29 128</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>154 942</b>	<b>29 128</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		154 941	29 128
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>154 941</b>	<b>29 128</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		449	408
Sum fordringer		449	408
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		365 249	165 349
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		365 249	165 349
Sum omløpsmidler		365 698	165 757
SUM EIENDELER		365 698	165 757
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		201 190	46 249
Sum opptjent egenkapital		201 190	46 249
Sum egenkapital		231 190	76 249
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			17 392
Betalbar skatt		43 701	8 216
Skyldige offentlige avgifter		69 303	63 900
Annen kortsiktig gjeld		21 504	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>134 508</b>	<b>89 508</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>134 508</b>	<b>89 508</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>365 698</b>	<b>165 757</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 108533

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 822 172 512  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FYSIOTERAPEUT SVEINUNG ESKELAND AS  
Forretningsadresse: Skeishagen 67  
5470 ROSENDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars J Kroka  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.01.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.01.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 822 172 512  
FYSIOTERAPEUT SVEINUNG ESKELAND AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 319 160	459 272
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 319 160</b>	<b>459 272</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		924 379	276 500
Annen driftskostnad		196 138	145 809
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 120 517</b>	<b>422 309</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>198 643</b>	<b>36 963</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			381
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>381</b>
<b>Netto finans</b>			<b>381</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>198 643</b>	<b>37 344</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		43 701	8 216
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>154 942</b>	<b>29 128</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>154 942</b>	<b>29 128</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		154 941	29 128
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>154 941</b>	<b>29 128</b>



Organisasjonsnr: 822 172 512  
FYSIOTERAPEUT SVEINUNG ESKELAND AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		449	408
Sum fordringer		449	408
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		365 249	165 349
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		365 249	165 349
Sum omløpsmidler		365 698	165 757
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>365 698</b>	<b>165 757</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		201 190	46 249
Sum opptjent egenkapital		201 190	46 249
Sum egenkapital		231 190	76 249
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			17 392
Betalbar skatt		43 701	8 216
Skyldige offentlige avgifter		69 303	63 900
Annen kortsiktig gjeld		21 504	
Sum kortsiktig gjeld		134 508	89 508



Sum gjeld	134 508	89 508
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	365 698	165 757



Organisasjonsnr: 822 172 512  
FYSIOTERAPEUT SVEINUNG ESKELAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: -Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført. -Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til markedskurs per 31.12..

Note  
3

#### Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00
Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Sveinung Eskeland	300.00	100.00%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	300.00	100.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

Lønn	Årets	Fjorårets
	780000.00	
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	780000.00	

Note  
4

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00

Note  
5

#### Obligatorisk tjenstepensjon



Foretaket har frivillig pensjonsordning for ansatt aksjonær

**Note**

2

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43701.00	

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43701.00	

**Skattepliktig inntekt**

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	198642.00	

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	198642.00	

**Betalbar skatt i balansen**

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43701.00	

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43701.00	

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



**ÅRSREGNSKAP 2021**

**FOR**

**Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS**

**Org.nr: 855 172 512**



## Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS

### ARSBERETNING 2021

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS driv med Fysioterapi og produkter/tjenester som naturlig hører sammen med dette, herunder helseriser.

#### Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i sitt 3. driftsår hatt en omsetning på kr 1.319.160 og et arsoverskudd på kr 154.941. Styret setter ikke av utbytte for 2021. Styret anser både egenkapital og likviditet å være tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

#### Likestilling

Daglig leder er bedriftens eneste ansatte.

#### Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

#### Disponering av resultat

Arsoverskudd		154 941
Avsatt utbytte	kr	0
Overført til annen egenkapital	kr	154 941
Sum disponert	kr	154 941

Rosendal, den 15. januar 2022

Sveinung Eskeland  
styrets leder



## Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS

### ÅRSBERETNING 2021

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS driv med Fysioterapi og produkter/tjenester som naturlig hører sammen med dette, herunder helsereiser.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i sitt 3. driftsår hatt en omsetning på kr 1.319.160 og et årsoverskudd på kr 154.941. Styret setter ikke av utbytte for 2021. Styret anser både egenkapital og likviditet å være tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

#### Likestilling

Daglig leder er bedriftens eneste ansatte.

#### Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

#### Disponering av resultat

Årsoverskudd		154 941
Avsatt utbytte	kr	0
Overført til annen egenkapital	kr	154 941
Sum disponert	kr	154 941

Rosendal, den 15. januar 2022

\_\_\_\_\_  
Sveinung Eskeland  
styrets leder

①



## Resultatregnskap

### Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Noter	2020	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		459 272	1 319 160
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>459 272</b>	<b>1 319 160</b>
<b>Lønnskostnader</b>			
Lønnskostnader	4	276 500	924 379
<b>Sum lønnskostnader</b>		<b>276 500</b>	<b>924 379</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		145 809	196 138
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>145 809</b>	<b>196 138</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36 963</b>	<b>198 642</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		381	0
Annen finansinntekt		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>381</b>	<b>0</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>381</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 344</b>	<b>198 642</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	8 216	43 701
<b>Ordinært resultat</b>		<b>29 128</b>	<b>154 941</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>29 128</b>	<b>154 941</b>
<b>Disponering</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		29 128	154 941
Avsatt utbytte		0	0
<b>Sum disponert</b>		<b>29 128</b>	<b>154 941</b>

②



**Balanse**

**Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS**

<b>EIENDELER</b>	<b>Noter</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		408	449
<b>Sum fordringer</b>		<b>408</b>	<b>449</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>6</b>	<b>165 349</b>	<b>365 249</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>165 757</b>	<b>365 698</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>165 757</b>	<b>365 698</b>

3



EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	31.12.2020	31.12.2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	30 000	30 000
<b>Sum bunden egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		46 249	201 190
<b>Sum annen egenkapital</b>		<b>46 249</b>	<b>201 190</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>76 249</b>	<b>231 190</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 392	0
Betalbar skatt	2	8 216	43 701
Skyldige offentlige avgifter		15 900	18 703
Forskuddstrekk		48 000	51 200
Annen kortsiktig gjeld		0	21 504
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>89 508</b>	<b>134 508</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 508</b>	<b>134 508</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>165 757</b>	<b>365 698</b>

Rosendal, 15 januar 2022

Styre i Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS

  
Sveinung Eskeland





<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Noter</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
<b>Sum bunden egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		46 249	201 190
<b>Sum annen egenkapital</b>		<b>46 249</b>	<b>201 190</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>76 249</b>	<b>231 190</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 392	0
Betalbar skatt	2	8 216	43 701
Skyldige offentlige avgifter		15 900	18 103
Forskuddstrekk		48 000	51 200
Annen kortsiktig gjeld		0	21 504
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>89 508</b>	<b>134 508</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 508</b>	<b>134 508</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>165 757</b>	<b>365 698</b>

Rosendal, 15. januar 2022

Styre i Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS

Sveinung Eskeland

4



## Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:  
- Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.  
- Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til markedskurs per 31.12.

#### Note 2 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	43 701
Endring utsatt skatt	0
For mye/lite avsatt i fjor	0
Netto skattekostnad	43 701

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	198 642
Midlertidige forskjeller	0
Permanente forskjeller	0
Grunnlag betalbar skatt	198 642

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler			0
Varer			0
Kundefordringer			0
Sum midlertidige forskj.	0	0	0
Utsatt skatt/skattefordel	0	0	0

#### Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 30.000, fordelt på 300 aksjer à kr 100 pr. aksje. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Sveinung Eskeland	100 %	Daglig leder / styreformann

Selskapet eier ikke egne aksjer.

#### Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Fysioterapeut Sveinung Eskeland AS er eneste ansatte. Lønn for 2021 utgjør kr 780.000.

#### Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket har frivillig pensjonsordning for ansatt aksjonær.

#### Note 6 - Bundne midler

Bundne midler utgjør kr 51.200 per nyttår.

5



Fotoskanner av Google Foto



**GENERALFORSAMLINGS-PROTOKOLL**  
 For generalforsamling i Sveinung Eskeland AS, 19. januar 2022

Generalforsamling i Sveinung Eskeland AS ble avholdt 19. januar 2022.  
 Følgende aksjonærer var til stede:

Navn	Eiendel	Antall stemmer
Sveinung Eskeland	100 %	100 %

Selsket var 100 % av aksjekapitalen representert.

**1. Åpning av generalforsamlingen**  
 Styrets formann Sveinung Eskeland åpnet generalforsamlingen.  
**2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.**  
 Innkalling og dagsorden ble godkjent.

**3. Valg av møtleder og én person til å underlegge protokollen.**  
 Sveinung Eskeland ble valgt til møtleder.  
 Sveinung Eskeland ble valgt til å underlegge protokollen sammen med møtleder.

**4. Årsoppgjør**  
 Selskapsregnskap for 2021 ble gjennomgått, inkludert styrets årsberetning. Det ble fremlagt resultatregnskap og balanse ble besluttet fastslått som selskaps offisielle regnskap for 2021.

**5. Disponering av årsresultatet**  
 Selskapet har i sitt 3. driftsår hatt en omsetning på kr 1 319 160 og et årsoverskudd på kr 154 941. Styret har ikke satt noe av til utbytte. Netto overføring til annen egenkapital er kr 154 941. Selskapet har etter dette en egenkapital på kr 231 490.

Generalforsamlingen godkjenner overføringen til annen egenkapital i generalforsamlingen under både egenkapital og leverandør for å være tilfredsstillende.

**6. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer**  
 Generalforsamlingen godkjenner godtgjørelse til styret som følger:  
 Styrets formann: kr 0  
 Styremedlemmer: kr 0 til hvert styremedlem.

**7. Revisor**  
 Selskapet har travalt valgt revisor.

**8. Valg til styret.**  
 Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker foreta ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Sunde, 19. januar 2022

Sveinung Eskeland  
 Sveinung Eskeland